
公園を営利目的で利用される皆様へのご案内

国頭村森林公園

日頃より国頭村森林公園をご利用いただきありがとうございます。

2022年4月より当社、株式会社ティーシーエイが指定管理業者をさせてい

ただいております。貴重な動植物が住むこの森を楽しむために、連日多くの

利用者の方に足を運んでいただいております。心より感謝申し上げます。

そして、今後もこの環境を保っていくために、日々整備を行っております。

ただ希少な植物が多いがゆえに、単純な草刈りだけでなく、散策路に至って

は現地のガイドの皆様に剪定をしてもらいながら、散策路の整備を手作業で

実施しております。

そこで、営利目的で当公園を使用する主催の個人様、団体様、法人様にも、

ご協力を賜ることとなりました。環境整備代として大人1人500円、子ども

1人300円(未就学児無料)をいただきたく存じます。

この環境整備代は散策路の整備、またそれに必要な備品購入等の資金として

利用されます。

ご理解のほど、宜しくお願いいたします。

株式会社ティーシーエイ

国頭サテライトオフィス

（国頭村森林公園）　

0980-43-0514　　


